Carminis leges amor aureorum
Nominum paruifacit, & loquendi
Cura de sanctis *ociosa non est, *vitiosa
Nec rudis vnquam.

Plenus est artis modus, annotatas
Nominum formas recitare Christo,
Quas tenet cæli liber, explicandus
Tempore iusto.

Octo tunc sanctos recolet decemq;
Angelus, coram patre, filioq;
Vrbis vnus regimen tenentes
Iure sepulchri.

Quin ad antiquum numerum trahentur
Viua post pœnæ specimen puella,
Morsq; Vincenti, cui sanguis hinc est
Fons & honoris.

Additis Gaio, nec enim filendi,
Teq; Crementi, quibus incruentum
Ferre prouenit decus, ex secundo
Laudis agone.

Ambo confessi dominum steterunt
Acriter contra fremitum latronum,
Ambo gustarunt leniter saporem
Martyriorum,

Hæc

Hæc sub altari sita sempiterno,
Lapsibus nostris veniam precatur
Turba, quam seruat procerum creatrix
Purpureorum.

Nos pio fletu, date, perluamus
Marmorum sulcos, quibus est operta
Spes, vt absoluam retinaculorum
Vincla meorum.

Sterne te totam generosa sanctis
Ciuitas mecum tumulis, deinde
Mox resurgentes animas, & artus
Tota sequeris.

Bis no.) Carmē est Sapphicū mixtum Adonico, quale illud, *Christe sanctorū*. Celebrat Poëta patriā suam narrando duodeuiginti martyres, & Vincentium & Eucraten, duosque confessores Gagium & Crementū eiusdem ciuitatis indigenas. Bis nouem. i. duodeuiginti. Noster populus, quia ut in Prudentij uita diximus, Cæsar augustanus fuit. Res tanta. i. tanto pretio æstimanda. Mundi ruinam, quippe tanta sanctorū præsentia est munita. Sinu, translatio sumpta ab ijs qui plenos muneribus sinus offerunt. Nube rubente, ad illud respicit quod scribit Euangelista, Videbitis filium hominis uenientem in nubibus cæli. Libram iustam, id est, iustitiā, quæ libræ omnia adæquant conuenit. Omnis ciuitas, quia omnes uenturi sunt ad iudicium. Excitata caput. id est, habens caput excitatum, perinde ac si ciuitas sit una quædam persona. Dona preciosa, id est, martyres indigenas: & quod dixit in genere, explicat per partes. *Aphra carthago*, ad differentiam *Carthaginis Spartariæ* siue nouæ quæ est in Hispania. *Cyprianum*, qui fuit *Carthaginensis*, & solam hanc posuit ex urbibus peregrinis, cum reliquæ omnes sint in Hispania. *Corduba*, ciuitas *Beticæ* nobilissima. *Aciselum*, cuius festum Ecclesia celebrat. xv. Kalend. Decembris: *Zoellum*, huius quoque festum celebrat. v. Kalend. Iulij: sed nomine *paululum* immutato *Zoilum* pro *Zoello* nuncupās, cum alioquē

Zoilus